Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 07:42
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-4w1-dahua-hac-hfw1200t-a-0280b-s6-p-131490.html
KAMERA 4W1 DAHUA HAC-HFW1200T-
A-0280B-S6
Cena 323,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 45656
Kod producenta HAC-HFW1200T-A-0280B-S6
Kod EAN 6923172593108
Rodzaj przetwornika CMOS
Seria kamery Dahua Lite
Rozdzielczość 1920x1080
Balans bieli Tak
Czułość przetwornika 0.02Lux/F1.9, 30IRE, 0Lux IR on
Typ obudowy Tubowa
Obiektyw Stały
Seria HDCVI
Zasilanie kamery 12 V DC
Wbudowany obiektyw Tak
HLC Tak
Kolor obudowy Biały
Temperatura pracy -40°C to +60°C
Zoom optyczny (PTZ) nie dotyczy
Typ kamery Zewnętrzna/wewnętrzna
Wbudowany reflektor podczerwienii Tak
Klasa szczelności IP67
Audio Nie
Kąt widzenia 102°
Materiał wykonania obudowy Metalowa
BLC Tak
DWDR Tak
Jakość obrazu 2 Mpx / Full HD
Typ oświetlacza Diody podczerwień (IR)
Rozdzielczość kamery 2MPX (FULLHD)
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
KAMERA 4W1 DAHUA HAC-HFW1200T-A-0280B-S6
Odkryj nową jakość monitoringu z kamerą Dahua HAC-HFW1200T-A-0280B-S6. Ta wszechstronna kamera 4w1 łączy w sobie
innowacyjne technologie, które zapewniają doskonałe odwzorowanie obrazu oraz niezawodność w każdych warunkach.
Idealna do zastosowań w domach, biurach i obiektach przemysłowych, pozwala na skuteczne monitorowanie otoczenia.
Korzyści:
Wysoka jakość obrazu w rozdzielczości 1080p (1920 × 1080)
Inteligentne oświetlenie IR z zasięgiem do 30 m, które zapewnia widoczność w nocy
Możliwość pracy w ekstremalnych warunkach temperaturowych od -40 °C do +60 °C
Wbudowany mikrofon do rejestracji dźwięku
Prosta instalacja dzięki różnym możliwościom montażu
Specyfikacja techniczna:
Model: HAC-HFW1200T-A-0280B-S6
Rozdzielczość: 2 MP
Wymiary: 174,5 mm × 70,6 mm × 72,3 mm
Waga: 0,46 kg
Obiektyw: Stałoogniskowy, długość ogniskowej 3,6 mm (opcjonalny 2,8 mm)
Frame Rate: Maks. 30 klatek na sekundę przy rozdzielczości 1080p
Zakres temperatury pracy: –40 °C do +60 °C
Ochrona: IP67
Zasilanie: 12 VDC ± 30%
Zużycie energii: Max 3,2 W (przy włączonym IR)
Typ czujnika obrazu: 1/3" CMOS
DORI Distance: D: 41,4 m; O: 16,5 m; R: 8,3 m; I: 4,1 m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold